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henkilöä. (Liite 4) 

uonna 2010 TJS Opintokeskus: 

1 
mmenisen työelämää tukevaa koulutusta.  Tilauskoulutuksia 

2 

todentamisen sekä atk-taitojen kehittämisteemoista jäivät toteuttamatta. Työttömille  

 
Strategia ja toiminnan painopisteet  
 
Toimihenkilöjärjestöjen Sivistysliiton ylläpitämän TJS Opintokeskuksen visio ja missio ovat: 

TJS Opintokeskus on tunnettu ja arvostettu toimihenkilöjärjestöjen oppilaitos. Se toimii 
ennakoivasti ja asiantuntevasti järjestötoiminnan ja työelämän kehittämiskumppanina. 

 
Vuonna 2010 Toimihenkilöjärjestöjen Sivistysliitto toteutti uuden 2010-2014 strategiansa 
ensimmäistä vuotta. Työn keskittäminen neljään painopistealueeseen antoi toiminnalle 
selkeyttä, jolloin voimavaroja pystyttiin suuntaamaan niihin asioihin, jotka ovat 
toimihenkilökentän järjestöille ja jäsenille tärkeitä.  

 
Keskeisiä, toimihenkilöjärjestöjä palvelevia osa-alueita olivat mm. vapaan sivistystyön 
oppilaitosten valtionosuuden eli taloudellisen TJS -tuen jakaminen, kouluttajana ja koulutusten 
järjestäjänä toimiminen, koulutusten tukipalvelujen (mm. materiaalit) tuottaminen ja toimiminen 
työelämään liittyvien asioiden aloitteentekijänä ja kehitystukena. 
 
TJS Opintokeskuksen strategisia tavoitteita on neljä. Niiden kautta kuvataan TJS:n toiminta 
vuonna 2010.  
 
 
1 TJS Opintokeskus on luotettava, valtakunnallisesti ja joustavasti toimiva 
toimihenkilöjärjestöjen oppilaitos 
 
Vuoden 2010 aikana TJS Opintokeskus tuotti toimihenkilöjärjestöjen edustajien kanssa 
yhteisesti suunniteltuja, järjestökenttää tukevia koulutuksia sekä avoimina koulutuksina 
yhteensä 67 tilaisuutta (liite 1), että tilauspalveluna yhteensä 97 tilaisuutta (liite 2). Tavoitteena 
oli pitää kumpikin tarjonta tasapainossa, mutta avoimiin koulutuksiin ei aina saatu riittävästi 
opiskelijoita. Kehittämishankkeissa toteutettiin koulutuksia yhteensä 66 (Liite 3). 
Tilauskoulutusten ja hankkeisiin liittyvien koulutusten määrä kasvoi edelliseen vuoteen 
verrattuna. Tilastoituihin koulutuksiin osallistui yhteensä 4300 henkeä.  
 
Strategian mukaiseen tiedottamisen kehittämiseen ja vahvistamiseen ryhdyttiin aikaisempaa 
painokkaammin syksyllä, kun Opintokeskuksen tiedotusresurssit vahvistuivat.  
 
Lisäksi vuoden 2010 aikana TJS Opintokeskus tarjosi ohjaavia asiantuntijapalveluja liittojen 
koulutusten kehittämiseen ja tuottamiseen, tuotti järjestötoimintaa tukevaa oppimateriaalia 
mm. yhdistyslain muuttumisesta ja ohjasi uuden tekniikan käyttöönottoa verkkokoulutusten ja 
yhdistystoiminnan kehittämisessä. 
 
 Opetusministeriön jakaman aikuiskoulutukseen 

suunnatun vapaan sivistystyön oppilaitosten 
valtionosuuden eli taloudellisen TJS- tuen 
välittäminen toimihenkilöjärjestöjen koulutuksille oli
edelleenkin Opintokeskuksen perustoimintoja. 
Koulutustuen hakua helpotettiin verkkopalvelujen
lisäämisellä. Koulutustukea haettiin toimintavuonna 
yhteensä 2115  koulutukseen, joista kertyi 20 330 
tuntia. Koulutuksiin osallistui yhteensä 75 196

 
 
 
V
 

Tarjosi kaikille avoimena tarjontana kymmenisen atk-kurssia, viitisentoista järjestö- ja 
viestintäkoulutusta ja ky
toteutettiin lähes sata.  
Ei saanut TEM -rahoitusta kapasiteetiltaan pienenä koulutuksentarjoajana, jolloin 
suunnitellut kaksi työvoimapoliittista koulutusta muutoksen hallinnan ja osaamisen 



 
 

 

 
suunnattiin vastaavasti opintosetelirahoituksen turvin Pysytään polulla -koulutuksia kolme 
kurssia. 

3 Aloitti helmikuussa 2010 koulutussuunnittelijoiden verkostotapaamiset, joiden tavoitteena 
on rakentaa toimihenkilöjärjestöjen välille pysyvä toimintatapa sekä tiedonvälitykseen ja 
benchmarkkaukseen että synergiaetujen löytämiseen koulutusten toteuttamisessa. Vuoden 
2011 yhdistystoiminnan koulutustarjonta rakennettiin suunnittelun pohjalta ja samalla 
keskeisin tiedotuskanava eli koulutusesite muutettiin julkaistavaksi kerran vuodessa liittojen 
koulutusneuvottelujen ja -suunnittelun tueksi. 

4 Jatkoi tilauspohjaisten verkkomateriaalien tuotantoa. Vuonna 2010 TJS kirjoitti Pardialle 
puheenjohtajan ja sihteerin toimintaa tukevan materiaalin.  

5 Resurssipulan vuoksi ei pystynyt tuottamaan toimintasuunnitelmassa esitettyä yhteisen 
yhdistystoiminnan perusmateriaalia, jota liitot voisivat täydentää omilla materiaaleillaan.  

6 Tuotteisti mm. Moodle -alustan ja Yhdistysavaimen perehdyttämiskoulutukset. Lisäksi 
toteutettiin ensimmäiset sosiaalista mediaa esittelevät koulutukset. 

7 Järjesti TJS-tuen hakijoille yli kymmenen TJS -tuki-infoa, joiden tavoitteena oli saada 
viisitoista uutta käyttäjäjärjestöä. Niitä tuli kuitenkin yli 60. 

 
 
2 TJS:n kehittämistoiminta on toimihenkilökenttää kokoava niin perinteen 
siirtämisessä kuin tulevaisuuden ennakoinnissakin 
 
Vuoden 2010 aikana TJS Opintokeskuksen asiantuntijat seurasivat toimintaympäristön ja 
työelämän muutoksia niin kirjallisuudesta, tutkimusraporteista, mediasta kuin työelämän 

muutoksia käsittelevistä koulutuksistakin. TJS 
Opintokeskus nosti esille toimihenkilöjärjestöjen 
verkostoissa uusia kehittämisteemoja mm. ay-
verkostojen luottamukseen ja työelämän 
tutkimusyhteistyöhön liittyen.  TJS tuotti itse 
neuvontapalveluja ja selviytymisoppaan 
pätkätyötä tekeville, koulutuksia mm. muutosten 
kohtaamiseksi työelämässä ja työhyvinvoinnin 
kehittämiseksi sekä koordinoi yhteisiä 
kehittämishankkeita. Hankkeisiin liittyviä 
koulutustilaisuuksia järjestettiin - pääosin eri 
työpaikoilla - siis 66.  

 
 
Sikke Leinikki haastateltavana Pätkätyössä  
-oppaan julkistamistilaisuudessa.  
 
Toimihenkilöjärjestöjen Sivistysliiton pysyvä perustehtävä on toimihenkilökentän historian 
tallentaminen. Tätä työtä varten päätettiin perustaa historian tutkimushanke sen 
selvittämiseksi, miten toimihenkilöliikkeestä muodostui nykyisen kaltainen. Tutkimushanketta 
koordinoimaan perustettiin historiatoimikunta, joka aloittaa työnsä vuonna 2011. 
Historiatoimikunnan jäsenet ovat: professori Pauli Kettunen Helsingin yliopiston poliittisen 
historian laitokselta, professori Päivi Korvajärvi Tampereen yliopiston sosiaalitutkimuksen 
laitokselta, tutkija Pentti Koskinen, Akavan edunvalvontajohtaja emeritus Markku Lemmetty, 
valtiotieteen tohtori Erkki Maasalo, filosofian tohtori Tapio Huttula Humanistinen 
ammattikorkeakoulu Oy:stä sekä Toimihenkilöarkiston hallituksen nimeämä edustaja. 
Historiatoimikunnan jäsenet edustavat sekä historian tutkimuksen, että työn tutkimuksen ja 
naistutkimuksen oppialoja sekä tuntevat monipuolisesti toimihenkilökeskusjärjestöjen Akavan, 
STTK:n ja TVK:n toimintaa. Työryhmän sihteerinä toimii Toimihenkilöjärjestöjen Sivistysliiton 
kulttuurisihteeri. 
 
Vuonna 2010 TJS Opintokeskus: 
 
1 Seurasi työelämän muutoksia sekä koulutusten muistioista ja arvioinneista että 

osallistumalla työelämän tutkimusverkostoihin ja mm. Työelämän tutkimuspäiville 
Tampereen yliopistolla.  

2 Tuotti pätkätyötutkimukseen perustuva kirjan Pätkätyössä! Selviytymisen opas. Verkkosivut 
pätkätyötä tekevien tukemiseksi ovat vielä työn alla ja ne toteutetaan osana Unelmia 
uudesta työstä – ESR-hanketta. Hanketta tehdään yhdessä STTK:n kanssa. 



 
 

 

 
3 On suunnitellut epäasiallisen kohtelun teemasta koulutuskokonaisuuksia ja tuottanut 

oppimateriaalin liittojen hyödynnettäväksi. TJS Opintokeskus toteutti yhteensä 16 
tilauskoulutusta tästä teemasta työsuojeluvaltuutetuille, luottamusmiehille ja liittojen 
jäsenille. 

4 Toteutti opetusministeriön laatu- ja kehittämisrahoituksella 
epäasiallisen kohtelun ennaltaehkäisyyn ja ristiriitojen 
selvittelyyn virtuaalisen oppimisympäristön (Reilu Peli 
verkosto). Hankkeessa haettiin oppimisympäristö 
(Grou.ps), jonne ammattijärjestöjen asiantuntijoista, 
henkilöstön edustajista ja TJS Opintokeskuksen 
työntekijöistä koostunut pilottiryhmä (13 henkilöä) tuotti 
sisältöjä ja kokeili erilaisia yhteisiä toimintamuotoja. 
Tavoitteena on koota kahden seuraavan vuoden aikana 
asiantuntijaverkosto, joka tuottaa yhdessä sosiaalisen 
median välineessä käytännön tietoa siitä, miten työpaikoilla 
voisi ennaltaehkäistä epäasiallista käyttäytymistä ja 
millaisia hyviä malleja ristiriitatilanteiden selvittelyyn löytyy 
eri toimijoiden näkökulmasta.       Päivi Lohi-Aalto esittelee 

5 Varautui osaamis-, koulutus- yms. kartoitustarpeiden     Reilu Peli -oppimateriaalia 
kasvuun, mutta vuoden 2010 aikana kartoitukset ja  
tutkimukset liittyivät käynnissä oleviin hankkeisiin, joten yllättäviä kartoituspyyntöjä ei tullut.  

6 Tuotti Opetushallituksen opintosetelirahoituksella kolme työttömiä ja työttömyysuhan alla 
olevia jäseniä tukevaa Pysytään polulla -koulutusta. Toimintasuunnitelmassa tavoitteena 
ollut keskustelualusta epävarmoilla työmarkkinoilla toimiville siirrettiin STTK:n 
työelämäportaalihankkeen osaksi. 

7 Käynnisti STTK:n kanssa kolmivuotisen pätkätyöläisten ja muiden epävarmassa 
työelämässä työskentelevien asemaa kohentavan hankkeen, kun hanke sai ESR -
rahoituksen. Hankkeessa on käyty mm. eduskunnassa luennoimassa pätkätyöstä. Vuonna 
2010 hankkeessa järjestettiin ensimmäinen seminaari, jossa Journalistiliiton Pekka 
Savolainen esitteli oman liittonsa keinoja pureutua pätkätyöläisten asemaan ja Riitta 
Ylätalo kertoi valtion tason hankkeista itsensä työllistävien aseman parantamiseksi. 
Hankkeessa on myös toteutettu tutkimus sosiaaliturvan käyttökokemuksista, jonka teki 
tutkija Verna Vaherjoki. Hankkeessa on kirjoitettu kaksi tieteellistä artikkelia 
Aikuiskasvatuslehteen sekä vuoden 2011 puolella julkaistavaan Työväen Historian ja 
tutkimuksen perinteen seuran Väki Voimakas-julkaisuun. 

8 Ei saanut Hyvä työelämä -hankkeelle rahoitusta. Sen sijaan aloitettiin toimihenkilöliikkeen 
historian tutkimushanketta koordinoivan historiatoimikunnan kokoaminen.  

9 Ei ehtinyt käynnistää toimintasuunnitelmassa mainittua keräystä luottamusmiesten tai 
järjestöaktiivien kertomuksista resurssipulan vuoksi.  

 
 
3 TJS kehittää liittojen ja yhdistysten toimihenkilöiden osaamista 
 
Toimihenkilöjärjestöjen henkilöstön osaamisen kehittäminen on noussut TJS Opintokeskuksen 
yhdeksi keskeiseksi tehtäväksi, jota toteutettiin sekä koulutusten että materiaalituotannon 
avulla. Lisäksi TJS Opintokeskuksen asiantuntijat koordinoivat yhteisten koulutusten 
suunnittelua mm. luottamusmiesten mentorointiohjelman ja pitkän neuvottelutaitokoulutuksen 
toteuttamiseksi ja tuottivat toimihenkilökentän asiantuntijoille koulutuksia heidän oman 
osaamisensa kehittämiseksi. Osaamisen kartoituspalveluja liitot eivät toistaiseksi tarvinneet. 
 
Myös omistajajärjestöille eli Akavalle ja STTK:lle TJS Opintokeskus tuotti palveluja 
aikaisempaa enemmän mm. niiden organisoimien koulutusten toteuttamiseksi. 
 
Vuonna 2010 TJS Opintokeskus: 
 
1 TJS jatkoi vuonna 2009 käynnistettyä Tykes -rahoitettua Henkilöstön edustaja kehittäjänä -

työhyvinvointihanketta. Hankkeetta toteutettiin yhdessä Erton, Pardian ja Vakuutusväen 
Liiton sekä 12 työpaikan kanssa. Hankkeessa toteutettiin vuonna 2010 peräti 66 
koulutuspäivää. 

2 Ei tehnyt toimintasuunnitelmassa mainittuja, liittojen toimihenkilöille suunnattuja 
koulutustarvekartoituksia, sillä niille ei ollut kysyntää. 



 
 

 

 
3 Tuotti Studia generalia -luentoja seuraavista teemoista:  

a. Työyhteisöt muutoksessa 9.2., luennoitsijana VTT Katariina Ponteva  
b.  Yhdistyslain muutokset – toiminnantarkastus ja etäosallistuminen, luennoitsijoina 

lainsäädäntöneuvos Jyrki Jauhiainen, oikeusministeriö ja toiminnanjohtaja, OTL 
Juha Viertola, Suomen Hiihtoliitto ry 

c. Luottamus yhteistoimintaverkostoissa. Mihin perustuu jäsenen luottamus 
ammattijärjestötoimintaa kohtaan?, luennoitsijana VTT Siru Korkala 

4 Ei käynnistänyt suunniteltua viidennettä Asiantuntija kouluttajana -koulutusta vähäisen 
osallistujamäärän vuoksi. 

5 Päätti viidennen Työlainsäädäntöä asiamiehille -koulutuksen ja käynnisti kuudennen. 
Koulutuksen suoritti vuoden 2010 aikana yhteensä 20 liittojen työntekijää ja kuudennessa 
koulutuksessa aloitti 26 osallistujaa.   

6 Käynnisti esimiesvalmennusohjelman – Esimiestyö ja tiimin johtaminen järjestössä – osana 
Akava-akatemiaa. Koulutuksen aloitti yhteensä 17 ammattijärjestöjen johtajaa, päällikköä ja 
tiimien sekä ryhmien vetäjää. Koulutukseen sisältyy 10 lähiopetuspäivää ja 
kehittämisprojekti. Koulutusta johtaa koulutusjohtaja, YTM Satu Öystilä Eduta Oy:stä ja se 
jatkuu vuonna 2011.   

7 Vakiinnutti yhdessä Akavan kanssa Akava-akatemian koulutusten toteuttamisprosessin, 
jonka koordinointiin ja kouluttajien kouluttamiseen TJS Opintokeskus osallistui. Koulutuksia 
toteutettiin vuoden aikana yhteensä kymmenen ja osallistujia oli yhteensä noin 150.   

8 Otti koordinointivastuun palkansaajajärjestöjen yhteisen asiamieskoulutuksen STTK:n ja 
Akavan osioiden toteuttamisesta. 

9 Ei toteuttanut suunniteltua Akavan järjestöperinteen keruuhanketta, koska Akava löysikin 
itse keskuudestaan resurssit hankkeen käynnistämiseen. 

 
 
4 TJS kehittää omaa osaamistaan ja toimintatapojaan 
 
TJS Opintokeskuksen toiminnan kehittäminen nousee henkilöstön osaamisesta ja prosessien 
kehittämisestä. Tärkeää on luonnollisesti turvata henkilöstön työhyvinvointi heterogeenisessa 
ja jatkuvasti muuttuvassa toimintaympäristössä. 
 
Toimihenkilöjärjestön ja sen ylläpitämän opintokeskuksen toimintaa ohjaavat liittohallitus ja 
johtokunta. Myös ne kehittivät vuoden 2010 aikana toimintaansa, mikä tapahtui mm. 
siirtämällä osa työskentelystä verkkoympäristöön, tarkentamalla omistajaohjauksen 
toimintatapoja, suunnittelua ja seurantaa sekä hyödyntämällä hallinnon jäsenten osaamista ja 
verkostoja entistä enemmän TJS Opintokeskuksen hankkeissa ja muussa 
kehittämistoiminnassa. 
 
Vuoden 2010 aikana TJS Opintokeskuksen henkilöstö: 
 
1 Piti osaamisensa ajan tasalla kehityskeskusteluissa sovittujen koulutusten avulla. 

Keskeiset teemat olivat sosiaalinen media, neuvottelutaidot ja yhdistyslain muutos.  
(Liite 5) 

2 Testasi ja otti käyttöön uuden markkinointi- ja kurssinhallintajärjestelmän, jota jatkossa 
täydennetään mm. materiaalien tilausjärjestelmällä. 

3 Uudisti talouden seurantajärjestelmät ja -raportoinnit sekä henkilökunnan yhteisen  
tietokannan. 

4 Vakinaisti tutkimus- ja kehittämispalvelut yhdeksi prosessiksi, joskin niiden kysyntä on vielä 
ollut heikkoa. 

5 Dokumentoi ja päivitti asiakaspalautteiden käsittelyjärjestelmän ja raportoi palautteiden 
tuloksista johtokunnalle. Tavoitteellisempi palautteiden arviointijärjestelmä on tutkimus- ja 
kehittämistyöntyön alla. 

6 Uudisti sisäisten palvelujen prosessit. Henkilöstön toimenkuvien tarkastelu ei tullut 
tarpeelliseksi ko. muutostenkaan jälkeen. 

7 Päivitti omia prosessikuvauksia ja muutoksen hallinnan välineitä niin omaa työtä kuin 
koulutuksiakin varten. 

8 Siirsi hallinnon asiakirjat Moodle -alustalle kokousten valmistelun ja dokumentoinnin 
helpottamiseksi. 

 



 
 

 

 
TALOUS  
 
Toimihenkilöjärjestöjen Sivistysliiton ja sen ylläpitämän Opintokeskuksen  
taloudellisena tavoitteena on tasapainoinen toiminta, mikä turvaa toiminnan ja  
kehittämistyön jatkuvuuden. Tämän vuoksi mm. muutamat toimintasuunnitelmassa mainitut 
tavoitteet eivät toteutuneet, koska niille ei onnistuttu saamaan ulkopuolista rahoitusta. Kaiken 
kaikkiaan vuosi 2010 oli taloudellisesti tasapainoinen. 
  
Keskimäärin työntekijöitä oli vuoden aikana 11,2. Palkkakulut olivat kokonaisuudessaan  
508 530,20 euroa.  
 



Liite 1
Avoin koulutus Paikkakunta

Työhyvinvointikoulutus Kisakallio 7.1.2010 - 8.1.2010 Lohja

ASKO3: Kouluttaja verkossa 20.1.2010 - 20.1.2010 Helsinki

Työsopimus 21.1.2010 - 21.1.2010 Helsinki

Windows ja Word 2.2.2010 - 2.2.2010 Helsinki

ASKO3: Omien esiintymis- ja vuorovaikutustaitojen tunnistaminen ja 
kehittäminen

3.2.2010 - 3.2.2010 Helsinki

ASKO3: Omien esiintymis- ja vuorovaikutustaitojen tunnistaminen ja 
kehittäminen

4.2.2010 - 4.2.2010 Helsinki

S/Työyhteisöt muutoksessa 9.2.2010 - 9.2.2010 Helsinki

Yhteistoiminta ja työriitojen käsittelyjärjestelmä 10.2.2010 - 10.2.2010 Helsinki

Menestystä ja turvaa yhdessä 11.2.2010 - 11.2.2010 Helsinki

Yhdistyksen taloudenhoidon perusteet 13.2.2010 - 14.2.2010 Seinäjoki

Johtamisvalmennus yhdistyksen pj:lle 13.2.2010 - 6.3.2010 Helsinki

Exel 2007 perusteiden hallinta 17.2.2010 - 17.2.2010 Helsinki

Koulutuksen verkostoapu 18.2.2010 - 18.2.2010 Helsinki

ASKO3: Jatkokurssi: esiintyminen ja vuorovaikutus 24.2.2010 - 24.2.2010 Helsinki

Tehokasta akavalaista viestintää 4.3.2010 - 4.3.2010 Helsinki

Arkistoi olennainen tieto talteen 17.3.2010 - 17.3.2010 Helsinki

ASKO3: Koulutuksen suunnittelun haasteet 24.3.2010 - 24.3.2010 Helsinki

ASKO3: Koulutuksen suunnittelun haasteet 25.3.2010 - 25.3.2010 Helsinki

Akava koulutus- ja työllisyyspolitiikan vaikuttaja 25.3.2010 - 25.3.2010 Helsinki

Työaika 14.4.2010 - 14.4.2010 Helsinki

Tukihakemuksen täyttäminen verkossa (9:00-10:30) 14.4.2010 - 14.4.2010 Helsinki

Tukihakemuksen täyttäminen verkossa (13:00-14:00) 14.4.2010 - 14.4.2010 Helsinki

Tukihakemuksen täyttäminen verkossa (14:30-15:30) 14.4.2010 - 14.4.2010 Helsinki

Tukihakemuksen täyttäminen verkossa (10:00-11:00) 15.4.2010 - 15.4.2010 Helsinki

Tukihakemuksen täyttäminen verkossa (13:00-14:00) 15.4.2010 - 15.4.2010 Helsinki

ASKO3: Kouluttaja pelissä 15.4.2010 - 15.4.2010 Helsinki

Office 2007 - käyttöliittymä haltuun 19.4.2010 - 19.4.2010 Helsinki

Opettajaopiskelijoiden vierailu 23.4.2010 - 23.4.2010 Helsinki

Tukihakemuksen täyttäminen verkossa -verkkokoulutus 26.4.2010 - 31.5.2010 Helsinki

Vusoiloma ja työstä poissaolot 27.4.2010 - 27.4.2010 Helsinki

Akava alueellisena vaikuttajana 29.4.2010 - 29.4.2010 Helsinki

Immateriaalioikeudet, työelämän tietosuoja ja työsuhdekeksinnöt 5.5.2010 - 5.5.2010 Helsinki

Elinkeinopolitiikkaa akavalaisin silmin 6.5.2010 - 6.5.2010 Helsinki

Tukihakemuksen täyttäminen verkossa (9:30-11:00) 11.5.2010 - 11.5.2010 Helsinki

Tukihakemuksen täyttäminen verkossa (13:00-14:30) 12.5.2010 - 12.5.2010 Helsinki

Yhdistyksen taloudenhoidon perusteet 21.5.2010 - 22.5.2010 Lahti

Työlaki 5 25.5.2010 - 25.5.2010 Helsinki

Opintokeskusten talousvastaavien seminaari 25.5.2010 - 25.5.2010 Helsinki

EA I 27.5.2010 - 9.6.2010 Helsinki

Akava kansainvälisenä vaikuttajana 28.5.2010 - 28.5.2010 Helsinki

TJS opintokeskuksen työhyvinvointikoulutus Rakvere 10.6.2010 - 11.6.2010 Ulkomaat

Reilu Peli -aineiston julkistamistilaisuus 9.9.2010 - 9.9.2010 Helsinki

Toiminnan suunnitelu ja neuvottelutaito 9.9.2010 - 10.9.2010 Espoo

Vaikuttavaa akavalaista edunvalvontaa 10.9.2010 - 10.9.2010 Helsinki

Excel 2007:n perusteiden hallinta - taulukkolaskenta tutuksi 14.9.2010 - 15.9.2010 Helsinki

Tukihakemuksen täyttäminen verkossa 20.9.2010 - 20.9.2010 Helsinki

TJS-tukihakemuksen täyttäminen verkossa ja TJS-tuki-info 23.9.2010 - 23.9.2010 Helsinki

Akava työelämän laadun kehittäjänä 23.9.2010 - 23.9.2010 Helsinki

Excel, Kansalaisfoorum 7.10.2010 - 7.10.2010 Helsinki

Ajankohta



Liite 1
Avoin koulutus PaikkakuntaAjankohta

Tukihakemuksen täyttäminen verkossa ja TJS-tuki-info 12.10.2010 - 12.10.2010 Helsinki

Excel 2007 -jatkokurssi – Excelin tehokkaampi käyttö 14.10.2010 - 14.10.2010 Helsinki

Akava työelämän lainsäädännön kehittäjänä 21.10.2010 - 21.10.2010 Helsinki

TJS-tukihakemuksen täyttäminen verkossa ja TJS-tuki-info 26.10.2010 - 26.10.2010 Helsinki

Akavalainen tietotaito-pakki, 1. jakso 26.10.2010 - 27.10.2010 Helsinki

Tukihakemuksen täyttäminen verkossa -verkkokoulutus 1.11.2010 - 30.11.2010 Helsinki

Työoikeuden perusteet (TL6) 2.11.2010 - 2.11.2010 Helsinki

TJS-tiedonhallintajärjestelmän esittelytilaisuus 3.11.2010 - 3.11.2010 Helsinki

Yhdistyslain muutokset: Toiminnantarkastus ja etäosallistuminen 8.11.2010 - 8.11.2010 Helsinki

Luottamus yhteistoimintaverkostoissa - Mihin perustuu jäsenen luottamus 
ammattijärjestötoimintaa kohtaan?

9.11.2010 - 9.11.2010 Helsinki

Akava jäsenen asialla 11.11.2010 - 11.11.2010 Helsinki

TJS-tukihakemuksen täyttäminen verkossa ja TJS-tuki-info 17.11.2010 - 17.11.2010 Helsinki

Akava eläke- ja sosiaalipolitiikan vaikuttajana 18.11.2010 - 18.11.2010 Helsinki

Osaava yhdistys - yhdistystoiminnan perusteet 20.11.2010 - 20.11.2010 Helsinki

Työntekijän ja työnantajan velvollisuudet (TL6) 23.11.2010 - 23.11.2010 Helsinki

TJS-tukihakemuksen täyttäminen verkossa ja TJS-tuki-info 2.12.2010 - 2.12.2010 Helsinki

Osaaminen ja kannustavuus hyvinvoinnin rahoituksen turvaajana 9.12.2010 - 9.12.2010 Helsinki

Akavalainen tietotaito-pakki, 2. jakso 15.12.2010 - 15.12.2010 Helsinki

Avoin koulutuksia 67 kpl.

Osallistujia 850 hlö.
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Tilauskoulutus Ajankohta Paikkakunta
Reilu Peli: Työn kuormittavuuden arviointi ja työhyvinvoinnin 
k hittä i it l l di t

16.12.2010 - 16.12.2010 Tampere
Neuvottelutaito 10.12.2010 - 10.12.2010 Helsinki
Työhyvinvointi työnantajan ja työntekijän yhteisenä asiana 08.12.2010 - 08.12.2010 Helsinki
Tehyn tekstiTehy - Tehyn tekstiTehy 08.12.2010 - 08.12.2010 Helsinki
Tehyn tekstiTehy (verkko-opetus) - Tehyn tekstiTehy 08.12.2010 - 31.12.2010
Sähköpostikokoukset sujuviksi 02.12.2010 - 02.12.2010 Helsinki
Akavan Erityisalojen koulutuskiertue 02.12.2010 - 02.12.2010 Turku
Reilu Peli-esittely 2h MATE ry 01.12.2010 - 01.12.2010 Helsinki
Henkisen työsuojelutoiminnan kehittäminen 30.11.2010 - 30.11.2010
Yhdistyslain muutokset 2010 26.11.2010 - 26.11.2010 Helsinki
Epäasiallisen kohtelun ennaltaehkäisy 24.11.2010 - 24.11.2010 Turku
Henkisen työsuojelun koulutus, Talentia Vammaisala 20.11.2010 - 20.11.2010 Helsinki
TJS:n palvelut 20.11.2010 - 20.11.2010 Helsinki
Reilu Peli koulutus Tietoväki ry 19.11.2010 - 19.11.2010 Espoo
Hyvinvointia tutkijan työhön 19.11.2010 - 19.11.2010 Helsinki
Akavan Erityisalojen koulutuskiertue 18.11.2010 - 18.11.2010 Helsinki
Tietoväki/Työpaikkakiusaaminen ja ristiriitojen selvittely 18.11.2010 - 18.11.2010 Espoo
Henkisen työsuojelutoiminnan kehittäminen 16.11.2010 - 16.11.2010 Helsinki
Työnhakupäivä/ YTY 13.11.2010 - 13.11.2010 Helsinki
Potkua pätkiin/Lal 12.11.2010 - 12.11.2010 Helsinki
Neuvottelutaito/Tehy 11.11.2010 - 11.11.2010 Hämeenlinna
Henkinen työsuojelu ja työpaikkakiusaaminen 09.11.2010 - 09.11.2010 Lappeenranta
Reilu Peli -esittely 1,5h OAJ 03.11.2010 - 03.11.2010 Lahti
Tehy muutosvalmennus, Keski-Suomi, jatko-osa 03.11.2010 - 01.12.2011 Jyväskylä
Akavan Erityisalojen koulutuskiertue 02.11.2010 - 02.11.2010 Tampere
Valtuustossa toimiminen 01.11.2010 - 01.11.2010 Helsinki
Reilu Peli -esittely Verovirkailijain Liiton henkilöstön edustajille 29.10.2010 - 29.10.2010 Helsinki
Reilu Peli -koulutus Tehyn työsuojelupäivillä 28.10.2010 - 28.10.2010 Tampere
Osaaminen näkyväksi! Mitä ja miten kerron työnantajalle mitä osaan? 27.10.2010 - 27.10.2010 Helsinki
Viestintä luottamusmiehen työssä/Akavan Erityisalat 26.10.2010 - 26.10.2010 Helsinki
Motivoiva paikallistoiminta / UIL 23.10.2010 - 23.10.2010 Helsinki
Neuvottelutaito/YTY 21.10.2010 - 21.10.2010 Helsinki
Reilu Peli -koulutus puheenjohtajapäivillä, Pardia 21.10.2010 - 21.10.2010 Vantaa
Puheviestintä ja esiintyminen / Ravitsemusviestijät ja -opettajat 19.10.2010 - 19.10.2010 Helsinki
Vuorovaikutus työpaikalla 17.10.2010 - 17.10.2010 Helsinki
Repe-esitelmä Talentian PJ-päivillä 1t 15min 15.10.2010 - 15.10.2010 Helsinki
Osaamisen tunnistaminen/YTY 14.10.2010 - 14.10.2010 Helsinki
Tukea jaksamiseen 11.10.2010 - 11.10.2010 Vaasa
Reilu Peli esittely OAJ:lle 07.10.2010 - 07.10.2010 Tuusula
Miten tehdä onnistunutta yhteistyötä eri maiden välillä 07.10.2010 - 07.10.2010 Tampere
Reilu Peli -koulutus HED:eille, Pardia 06.10.2010 - 06.10.2010 Helsinki
Tehyn muutosvalmennus, jatko-osa, Saspe ja Huittinen 04.10.2010 - 04.10.2010 Tampere
Työhyvinvointi työnantajan ja työntekijän yhteisenä asiana 28.09.2010 - 28.09.2010 Helsinki
Osaamisen tunnistaminen mentoreille 27.09.2010 - 27.09.2010 Helsinki
Tehyn muutosvalmennus, jatko-osa, Pori 22.09.2010 - 22.09.2010 Pori
Osaaminen näkyväksi! Mitä ja miten kerron työnantajalle mitä osaan? 22.09.2010 - 22.09.2010 Helsinki
Tehy Muutosvalmennus, Mänttä ja Ruovesi 21.09.2010 - 16.11.2010 Tampere
 Luottamusmiesten kirjalliset työt / Talentia 16.09.2010 - 16.09.2010 Vantaa
SVAL Excel 2007 ja palkanlaskenta 16.09.2010 - 16.09.2010 Mäntsälä
Henkisen työsuojelutoiminnan kehittäminen 16.09.2010 - 16.09.2010 Helsinki
Neuvottelutaito/YTY 16.09.2010 - 16.11.2010 Helsinki
Osaamisen tunnistaminen/yty 08.09.2010 - 08.09.2010 Helsinki
Neuvottelutoiminta, Tehy 07.09.2010 - 07.09.2010 Kirkkonummi
Muutosvalmennus, Uudenmaan peruskunnat,Tehy 06.09.2010 - 06.09.2010 Kirkkonummi
Tehyn valtionsektorin muutosvalmennus 03.09.2010 - 04.09.2010 Tuusula
Reilu Peli: Lääkäriliitto ry 01.09.2010 - 17.09.2010
Metsänhoitajaliiton Strategiamittarit 30.08.2010 - 30.08.2010 Mäntsälä
Pskj-toimitsijakoulutus, Ay-liike yhteiskunnassa/STTK 23.08.2010 - 25.08.2010 Helsinki
Akavan erityisalojen opiskelijaseminaari 14.08.2010 - 14.08.2010 Tampere
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Tilauskoulutus Ajankohta Paikkakunta
Työnhakupäivä 22.05.2010 - 22.05.2010 Helsinki
Arkistointi 18.05.2010 - 18.05.2010 Helsinki
Työhyvinvointi työnantajan ja työntekijän yhteisenä asiana 18.05.2010 - 18.05.2010 Helsinki
PSKJ-toimitsijakoulutus, talous/Akava 17.05.2010 - 19.05.2010
Jäsenhankinta ja viestintä -koulutus 15.05.2010 - 15.05.2010
Työhyvinvointi 13.05.2010 - 14.05.2010 Ulkomaat
Sähköpostiviestintä 29.04.2010 - 29.04.2010
Neuvottelutaidon koulutus 28.04.2010 - 28.04.2010 Pori
Työsuojelun koulutuspäivät 28.04.2010 - 28.04.2010 Helsinki
Neuvottelutaidon koulutus 27.04.2010 - 27.04.2010 Lappeenranta
Osaamisen tunnistaminen 22.04.2010 - 22.04.2010 Helsinki
Pätkätyöluento 21.04.2010 - 21.04.2010 Helsinki
Alueyhdistyspäivät 17.04.2010 - 17.04.2010 Riihimäki
Osaamisen tunnistaminen 17.04.2010 - 17.04.2010 Helsinki
osaamisen tunnistaminen 17.04.2010 - 17.04.2010 Lappeenranta
Aluetoimikuntien uusien jäsenten koulutus 11.04.2010 - 11.04.2010 Helsinki
Diakoniatyöntekijöiden Liiton tahtotilan ja vision määrittely 05.04.2010 - 05.04.2010 Helsinki
Yhdistyspalkkionmaksajana 29.03.2010 - 29.03.2010 Vantaa
Työnhaun koulutus 27.03.2010 - 27.03.2010 Helsinki
Työyhteisössä tapahtuvien muutosten ja ongelmien hallinta 26.03.2010 - 26.03.2010 Helsinki
Osaamisen tunnistaminen/Evira 23.03.2010 - 23.03.2010
Yhdistystoiminnan peruskurssi 23.03.2010 - 23.03.2010 Helsinki
paikallisen edunvalvonnan neuvottelukoulutus 19.03.2010 - 20.03.2010 Oulu
Vuorovaikutus ja viestintä 17.03.2010 - 17.03.2010
Miten pärjään työelämän muutosten pöyrteissä 17.03.2010 - 17.03.2010 Lahti
Viestintä luottamusmiehen työssä 16.03.2010 - 16.03.2010
Yhdistystoiminnan kehitäminen 09.03.2010 - 09.03.2010 Helsinki
Osaamisen tunnistaminen/SFARL 09.02.2010 - 09.02.2010
Yhdistystoiminta ja neuvottelutaito 08.02.2010 - 10.02.2010 Jyväskylä
Järjestö tehokkaaksi 06.02.2010 - 06.02.2010
Neuvottelutaidon tilauskoulutu 29.01.2010 - 29.01.2010 Kouvola
Tehy/Muutosvalmennuskoulutus kevät 2010/PLA+MH 22.01.2010 - 15.04.2010
Vuorovaikutuskoulutus 18.01.2010 - 18.01.2010
Office ja yhdistysavain/ET ry 16.01.2010 - 16.01.2010 Helsinki
Metsänhoitajaliton valtuuston perehdytyskoulutus 14.01.2010 - 14.01.2010 Helsinki
Rakennemuutoksiin liittyvä neuvottelukoulutus 14.01.2010 - 16.02.2010 Alavus
Neuvottelutaidon koulutus/Tehy/Ähtäri 13.01.2010 - 16.02.2010 Ähtäri
Mentorointi- ja moodlekoulutus/SKO 12.01.2010 - 12.01.2010 Helsinki

Koulutuksia 97 kpl.

Osallistujia noin 2650 hlö.
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Hankekoulutus Hanke Ajankohta Paikkakunta
Pysytään polulla ‐koulutus  OPH: Pysytään polulla 

pilottikoulutushanke
02.09.2010 ‐ 30.09.2010 Helsinki

Pysytään polulla ‐koulutus  OPH: Pysytään polulla 
pilottikoulutushanke

27.05.2010 ‐ 19.08.2010 Helsinki

Pysytään polulla ‐koulutus  OPH: Pysytään polulla 
pilottikoulutushanke

12.10.2010 ‐ 09.11.2010 Helsinki

Projektiryhmä Mirasys   TYKES: HED‐hanke 03.12.2010 ‐ 03.12.2010 Helsinki

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 24.11.2010 ‐ 24.11.2010 Vantaa

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 18.11.2010 ‐ 18.11.2010 Vantaa

Valmennustilaisuus   TYKES: HED‐hanke 17.11.2010 ‐ 17.11.2010 Helsinki

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 09.11.2010 ‐ 09.11.2010 Vantaa

Osallistamisen koulutus   TYKES: HED‐hanke 21.10.2010 ‐ 21.10.2010 Helsinki

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 07.10.2010 ‐ 07.10.2010 Helsinki

Projektiryhmä Agility   TYKES: HED‐hanke 06.10.2010 ‐ 06.10.2010 Helsinki

Reilu Peli ‐ koulutus  TYKES: HED‐hanke 14.09.2010 ‐ 14.09.2010 Helsinki

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 13.09.2010 ‐ 13.09.2010 Helsinki

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 13.09.2010 ‐ 13.09.2010 Vantaa

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 01.09.2010 ‐ 01.09.2010 Turku

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 30.08.2010 ‐ 30.08.2010 Helsinki

Projektiryhmä Schenker   TYKES: HED‐hanke 25.08.2010 ‐ 25.08.2010 Helsinki

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 19.08.2010 ‐ 19.08.2010 Helsinki

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 20.05.2010 ‐ 20.05.2010 Vantaa

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 19.05.2010 ‐ 19.05.2010 Vantaa

Valmennustilaisuus   TYKES: HED‐hanke 19.05.2010 ‐ 19.05.2010 Helsinki

Valmennus/Turun työpaikat/30006   TYKES: HED‐hanke 17.05.2010 ‐ 17.05.2010 Turku

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 17.05.2010 ‐ 17.05.2010 Turku

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 17.05.2010 ‐ 17.05.2010 Turku

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 11.05.2010 ‐ 11.05.2010 Helsinki

Työsuojelutoimikunta   TYKES: HED‐hanke 05.05.2010 ‐ 05.05.2010 Vantaa

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 03.05.2010 ‐ 03.05.2010 Helsinki

Työsuojelutoimikunta   TYKES: HED‐hanke 22.04.2010 ‐ 22.04.2010 Helsinki

Valmennustilaisuus   TYKES: HED‐hanke 15.04.2010 ‐ 15.04.2010 Helsinki

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 15.04.2010 ‐ 15.04.2010 Turku

Projektiryhmä Agility   TYKES: HED‐hanke 08.04.2010 ‐ 08.04.2010 Helsinki

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 07.04.2010 ‐ 07.04.2010 Vantaa

Projektiryhmä Mirasys   TYKES: HED‐hanke 31.03.2010 ‐ 31.03.2010 Helsinki

Henkilöstötilaisuus Mirasys   TYKES: HED‐hanke 24.03.2010 ‐ 24.03.2010 Helsinki

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 24.03.2010 ‐ 24.03.2010 Helsinki

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 24.03.2010 ‐ 24.03.2010 Helsinki

Projektiryhmä Schenker   TYKES: HED‐hanke 17.03.2010 ‐ 17.03.2010 Helsinki

Yt ‐ ryhmä  TYKES: HED‐hanke 16.03.2010 ‐ 16.03.2010 Vantaa

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 15.03.2010 ‐ 15.03.2010 Vantaa

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 15.03.2010 ‐ 15.03.2010 Turku

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 15.03.2010 ‐ 15.03.2010 Turku

Henkilöstötilaisuus Agility   TYKES: HED‐hanke 10.03.2010 ‐ 10.03.2010 Helsinki

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 10.03.2010 ‐ 10.03.2010 Helsinki

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 03.03.2010 ‐ 03.03.2010 Vantaa
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Hankekoulutus Hanke Ajankohta Paikkakunta
Henkilöstötilaisuus Pohjantähti   TYKES: HED‐hanke 24.02.2010 ‐ 24.02.2010 Hämeenlinna

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 18.02.2010 ‐ 18.02.2010 Vantaa

Projektiryhmä Schenker   TYKES: HED‐hanke 17.02.2010 ‐ 17.02.2010 Helsinki

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 16.02.2010 ‐ 16.02.2010 Vantaa

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 15.02.2010 ‐ 15.02.2010 Turku

Henkilöstötilaisuus   TYKES: HED‐hanke 11.02.2010 ‐ 11.02.2010 Helsinki

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 04.02.2010 ‐ 04.02.2010 Helsinki

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 02.02.2010 ‐ 02.02.2010 Turku

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 28.01.2010 ‐ 28.01.2010 Turku

Henkilöstötilaisuus Pohjantähti   TYKES: HED‐hanke 28.01.2010 ‐ 28.01.2010 Tampere

Henkilöstötilaisuus Agility   TYKES: HED‐hanke 27.01.2010 ‐ 27.01.2010 Helsinki

Henkilöstötilaisuus Mirasys   TYKES: HED‐hanke 27.01.2010 ‐ 27.01.2010 Helsinki

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 26.01.2010 ‐ 26.01.2010 Helsinki

Henkilöstötilaisuus Pohjantähti   TYKES: HED‐hanke 20.01.2010 ‐ 20.01.2010 Hämeenlinna

Käynnistämistilaisuus Pohjantähti   TYKES: HED‐hanke 19.01.2010 ‐ 19.01.2010 Hämeenlinna

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 15.01.2010 ‐ 15.01.2010 Turku

Projektiryhmä Schenker   TYKES: HED‐hanke 15.01.2010 ‐ 15.01.2010 Helsinki

Projektiryhmä   TYKES: HED‐hanke 14.01.2010 ‐ 14.01.2010 Vantaa

Työn uudet muodot ja työelämää 
ohjaavat lait

ESR ‐Unelmia uudesta 
työstä

15.09.2010 ‐ 15.09.2010 Helsinki

Reilu Peli asiantuntijaverkoston I 
pilotin purkutilaisuus LAKE: TYKO‐hanke

26.11.2010 ‐ 26.11.2010 Helsinki

Reilu Peli asiantuntijaverkoston I 
pilottitapaaminen LAKE: TYKO‐hanke

24.09.2010 ‐ 24.09.2010 Helsinki

Reilu Peli verkoston 
suunnittelutilaisuus  LAKE: TYKO‐hanke

06.05.2010 ‐ 06.05.2010 Helsinki

Hankekoulutuksia 66 kpl.

Osallistujia 866 hlö.
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Liitto
Keskus‐
järjestö

Tunnit 
2010 Kpl Sija

Tunnit 
2009 Kpl Sija Ero 10‐09

Opetusalan ammattijärjestö OAJ ry Akava 3 702 348 1. 3726 341 1. ‐24
Toimihenkilöunioni TU ry STTK 3 053 248 2. 2650 222 2. 403
Tehy ry STTK 1 947 234 3. 2484 261 3. ‐537
Palkansaajajärjestö Pardia ry STTK 1 686 144 4. 1966 166 4. ‐280
Julkis‐ ja yksityisalojen toimihenkilöliitto JYTY ry STTK 1 144 119 5. 1161 108 5. ‐17
Ammattiliitto Suora ry STTK 1 101 112 6. 1092 123 6. 9
Suomen lähi‐ ja perushoitajaliitto SuPer ry STTK 1 031 73 7. 1021 76 8. 10
Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset SMKJ ry Akava 797 111 8. 1029 148 7. ‐232
Akavan Erityisalat ry Akava 496 63 9. 522 80 11. ‐26
Julkisalan Koulutettujen Neuvottelujärjestö Juko ry Akava 462 30 10. 426 28 12. 36
Uusi Insinööriliitto UIL ry Akava 416 30 11. 569 37 9. ‐153
Erityisalojen Toimihenkilöliitto ERTO ry STTK 405 42 12. 359 45 13. 46
Suomen Lääkäriliitto ry Akava 389 68 13. 524 75 10. ‐135
Suomen Ekonomiliitto SEFE ry Akava 318 90 14. 338 77 14. ‐20
Päällystöliitto ry Akava 284 14 15. 210 10 16. 74
Suomen Farmasialiitto SFL ry Akava 237 40 16. 208 29 17. 29
Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Akava 235 23 17. 313 35 15. ‐78
Upseeriliitto ry Akava 182 13 18. 133 16 23. 49
Suomen Lakimiesliitto ry Akava 181 43 19. 0 0 181
Vakuutusväen Liitto VvL ry STTK 180 14 20. 177 17 19. 3
Ylemmät Toimihenkilöt YTN ry Akava 169 10 21. 173 11 20. ‐4
Suomen Terveydenhoitajaliitto STHL ry STTK 167 15 22. 185 18 18. ‐18
Toimihenkilökeskusjärjestö STTK ry STTK 165 25 23. 60 9 32. 105
Luonnontieteiden Akateemisten Liitto LAL ry Akava 142 22 24. 133 16 22. 9
Akava ry Akava 109 15 25. 132 13 24. ‐23
Suomen Hammaslääkäriliitto ry Akava 108 14 26. 98 11 29. 10
Ympäristöasiantuntijoiden Keskusliitto YKL ry Akava 103 7 27. 23 2 41. 80
Suomen Eläinlääkäriliitto ry Akava 102 13 28. 110 5 26. ‐8
Vakava ry Akava 99 8 29. 114 8 25. ‐15
Tradenomiliitto ry Akava 98 21 30. 106 18 27. ‐8
Agronomiliitto ry Akava 93 16 31. 101 12 28. ‐8
Rakennusinsinöörit ja ‐Arkkitehdit Ria ry STTK 90 4 32. 0 0 90
Kirkon alojen ammattijärjestö SVTL ry STTK 86 7 33. 66 10 30. 20
YTY & Valmentajat Akava 82 17 34. 47 14 33. 35
KTK Tekniikan Asiantuntijat ry Akava 81 6 35. 0 0 81
Suomen Psykologiliitto ry Akava 63 12 36. 140 21 21. ‐77
Suomen Valtiotieteilijöidenliitto SVAL ry Akava 55 17 37. 0 0 55
METO ‐ Metsäalan Asiantuntijat ry STTK 49 5 38. 35 3 36. 14
Liiketalouden liitto LTA ry STTK 36 3 39. 14 2 44. 22
Meijerialan Ammattilaiset MVL ry STTK 29 2 40. 62 3 31. ‐33
Akavan kirkolliset ammattiliitot ry Akava 28 2 41. 0 0 28
Tieteentekijöiden liitto ry Akava 27 3 42. 21 2 42. 6
Suomen Työterveyshoitajaliitto ry Akava 26 2 43. 26 2 39. 0
Metsänhoitajaliitto ry Akava 24 6 44. 32 8 37. ‐8
Tekniikka ja Terveys KTN ry Akava 22 1 45. 0 0 22
Suomen Puheterapeuttiliitto ry Akava 21 2 46. 24 2 40. ‐3
Mediaunioni MDU ry STTK 10 1 47. 21 2 43. ‐11
Suomen Kanttori‐urkuriliitto ry Akava 0 0 42 4 34. ‐42
SAFA Akava 0 0 41 5 35. ‐41
SPAL STTK 0 0 31 3 38. ‐31
Diakoniatyötekijöiden liitto Akava 0 0 6 1 45. ‐6

liittojen 
lkm

tunnit 
2010 kpl

liittojen 
lkm

tunnit 
2009 kpl Ero 10‐09

Akava 31 9151 1067 31 9367 1031 ‐216
STTK 16 11179 1048 20 11384 1068 ‐205
Kaikki yhteensä 47 20 330 2115 51 20 751 2 099 ‐421
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Liite 5. Henkilöstön käymät koulutukset vuoden 2010 aikana. 

 
 

 Sosiaalisen mediaan ja aikuispedagogiikkaan liittyvät koulutukset (6 henkeä yhteensä 
14 päivää) 

 Talous-, palkka- ja ESR -hallinnon koulutukset (3 henkeä yhteensä 8 päivää)  
 Koko henkilöstö osallistui neuvottelutaitokoulutukseen, yhdistyslain 

muutoskoulutukseen, työhyvinvointiseminaariin sekä uuden markkinointi ja 
tiedonhallintajärjestelmän perehdytyksiin ja suunnitteluun (yhteensä n. 50 päivää)  

 Osaamisen tunnistamiseen liittyvät koulutukset (2 henkeä, 4 päivää) 
 Yhdistystoiminnan ja arvioinnin koulutukset (2 henkeä, 4 päivää) 
 Työelämän muutoksiin liittyvät koulutukset (5 henkeä, 9 päivää) 
 Työhyvinvointiin ja työsuojeluun liittyvät koulutukset (2 henkeä, 3 päivää) 
 Työlainsäädännön ja Asiantuntija kouluttajana -ohjelmat suoritti kummankin yksi 

työntekijä 
 Työterveyslaitoksen työyhteisön muutoksen hallinnan koulutukseen (1 henkilö, 1 pv) 
 Kaksi työntekijää suoritti Johtamisen Erikoisammattitutkinnon. 
 Talouden ja hyvinvoinnin mittaaminen (1 henkilö, 2 päivää) 
 Koko henkilöstö hankki Ensiapukoulutuksen ja suoritti Punaisen Ristin EA1-kurssin 

keväällä 2010 
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